BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Số:           /QĐ-ĐHĐT              Đồng Tháp, ngày        tháng  3 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp học bổng khuyến khích học tập học kỳ I, năm học 2024 - 2025

cho sinh viên khoa Nông nghiệp, Tài nguyên và Môi trường

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 08/2003/QĐ-TTg ngày 10/01/2003 của Thủ tướng Chính phủ

về việc thành lập Trường Đại học Sư phạm Đồng Tháp, nay là Trường Đại học

Đồng Tháp;

Căn cứ Nghị quyết số 156/NQ-HĐT ngày 29/3/2024 của Hội đồng trường

Trường Đại học Đồng Tháp về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của

Trường Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 162/QĐ-ĐHĐT ngày 17/3/2016 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Đồng Tháp về việc ban hành Quy định xét, cấp học bổng khuyến khích học tập

đối với sinh viên hệ chính quy bậc đại học, cao đẳng;

Căn cứ Thông báo số 381/TB-ĐHĐT ngày 07/02/2025 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Đồng Tháp về việc tạm giao kinh phí khoán cấp học bổng khuyến

khích học tập cho sinh viên năm học 2024 - 2025;

Xét đề nghị số 73/ĐN-NN,TN&MT ngày 25/2/2025 của khoa Nông nghiệp,

Tài nguyên và Môi trường về việc cấp học bổng khuyến khích học tập học kỳ I,

năm học 2024 - 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác sinh viên và Truyền thông,

Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp học bổng khuyến khích học tập học kỳ I, năm học 2024 - 2025 cho 24

(hai mươi bốn) sinh viên hệ đại học (thuộc các ngành đào tạo ngoài sư phạm)

đạt kết quả học tập xuất sắc, giỏi và khá trong học kỳ II, năm học 2023 - 2024

(có danh sách kèm theo).

Điều 2. Thời gian được cấp học bổng là 05 tháng. Mức chi theo quy định

hiện hành và theo Quy chế chi tiêu nội bộ của Trường.

Điều 3. Trưởng phòng Công tác sinh viên và Truyền thông, Trưởng phòng

Kế hoạch - Tài chính, Trưởng khoa Nông nghiệp, Tài nguyên và Môi trường và

sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

         KT. HIỆU TRƯỞNG

          PHÓ HIỆU TRƯỞNG

       Cao Dao Thép

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, CTSV&TT (Nhân).

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570410.000580WttYzBS6vaIRB5r3IpEAyAE97Q55h3vwZsgy/UFiW9sOgahH+/AYErJcfaFa2jvXpu/CrmnLG412kbXdbH0p9VeaqjnNO865BtH6bvt6bGRTcgWJ8vZNlOzSmBk48tnGhgdjFBpdNL5zz27uno9ABsO4h6jC52B1SVUDAWmXmmHoU1ahwK9tthYbImKlQv9EhhMnbSFvF5Y7uJ6ouhrS4mB85ouhOS+2JT6FXzOXRGyNPukL0HDurn/jGKDLy9DCYvn25h9dY6XyEjG6eAYDHuTeDELLA82E5Ru4lRw3cC/YAbp5dCtbCEUjQd1IzSXBeqJKLWL/SQU7716685hcfg==endSignD

TT MSSV Họ và tên Lớp
Điểm

TBCHT

Điểm
rèn

luyện
Xếp loại

 Số tiền
01 tháng

Số tháng
được

hưởng
Thành tiền Ghi chú

1 0021410892 Võ Minh Thuận ĐHKHMT21A 3.88 92 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

2 0021412231 Nguyễn Hải Dương ĐHQLĐĐ21A 3.92 97 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

3 0021413778 Huỳnh Thanh Ti ĐHNTTS21A 4.00 90 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

4 0022410861 Đặng Thị Bảo Trân ĐHQLĐĐ22A 3.84 93 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

5 0022411799 Võ Thị Ngọc Trầm ĐHQLĐĐ22A 3.81 94 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

6 0022412147 Trần Thị Anh Thư ĐHNTTS22A 3.75 93 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

7 0022412517 Đinh Thị Như Ý ĐHNTTS22A 3.65 96 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

8 0022412350 Lê Vĩnh Khang ĐHNH22A 4.00 96 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

9 0023411008 Nguyễn Văn Lý Hải ĐHNTTS23A 3.79 94 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

10 0023413115 Huỳnh Văn Bảo ĐHNTTS23A 3.68 92 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

11 0023412214 Trương Phú Hào ĐHNH23A 3.73 94 Xuất sắc 1.780.000 5 8.900.000

12 0021410433 Nguyễn Dương Kiều My ĐHNTTS21A 4.00 88 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

13 0021410174 Võ Thị Mỹ Duyên ĐHNH21A 3.29 90 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

14 0022410510 Mai Nguyễn Yến Vy ĐHKHMT22A 3.22 91 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

15 0022410956 Huỷnh Thị Bình An ĐHNTTS22A 3.90 88 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

16 0023410304 Nguyễn Trọng Nhân ĐHQLTNMT23A 3.26 80 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

17 0023413358 Nguyễn Đức Huy ĐHNTTS23A 3.67 89 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

18 0023413396 Nguyễn Thị Thuỳ Dương ĐHNH23A 3.40 84 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

DANH SÁCH CẤP HỌC BỔNG KHUYẾN KHÍCH HỌC TẬP
HỌC KỲ I - NĂM HỌC 2024 - 2025

KHOA NÔNG NGHIỆP, TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG
(Các ngành đào tạo ngoài sư phạm)

(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-ĐHĐT  ngày         tháng  3  năm 2025 của Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp)

TT MSSV Họ và tên Lớp
Điểm

TBCHT

Điểm
rèn

luyện
Xếp loại

 Số tiền
01 tháng

Số tháng
được

hưởng
Thành tiền Ghi chú

19 0023413829 Phạm Thị Mỹ Ngọc ĐHNH23A 3.38 86 Giỏi 1.580.000 5 7.900.000

20 0023410245 Nguyễn Thị Trúc Mi ĐHQLTNMT23A 3.00 81 Khá 1.380.000 5 6.900.000

21 0023411086 Nguyễn Huy Hoàng ĐHKHMT23A 2.72 95 Khá 1.380.000 5 6.900.000

22 0023411377 Trang Sỉ Nguyên Hản ĐHQLĐĐ23A 3.09 87 Khá 1.380.000 5 6.900.000

23 0023411167 Phạm Thị Tường Vy ĐHQLĐĐ23A 3.00 87 Khá 1.380.000 5 6.900.000

24 0023410988 Võ Thị Hồng Nga ĐHQLĐĐ23A 2.91 92 Khá 1.380.000 5 6.900.000

195.600.000

Bằng chữ: Một trăm chín mươi lăm triệu sáu trăm nghìn đồng

Tổng cộng

	NONG NGHIEP, TAI NGUYEN VA MOI TRUONG_HK 1 NAM HOC 2024-2025
	NN, TN VA MT

		cdthep@dthu.edu.vn
	2025-03-13T09:20:45+0700
	Location
	CAO DAO THÉP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-03-13T14:56:27+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-03-13T14:56:27+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-03-13T14:56:27+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-03-13T14:56:27+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-03-13T14:56:27+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2025-03-13T14:56:27+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu